

ದಿನಾಂಕ: 04-10-2023 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಭೋದಿಸಲಾಯಿತು.
ಮುಂದುವರಿದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಾದ ಶ್ರೀ. ಎಸ್ ಎ ಪಿ
ವಕೀಲರಿಂದ

1. ಸರ್ವೆ ನಂ. 123/ಪಿ12 ರ 2017-18, 2016-17, 2018-19, 201 ವಿ-20 ರ 4 ಪಹಣಿ
ಪತ್ರಿಕೆಗಳನ್ನು ಸಾಕ್ಷಿ ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-16 ರಿಂದ ನಿಪಿ-19 ಎಂದು
ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
 2. ಸರ್ವೆ ನಂ. 123/ಪಿ6 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಸಾಕ್ಷಿ ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-
20 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
 3. ಸರ್ವೆ ನಂ. 123 ರ 2020-21 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಸಾಕ್ಷಿ ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸಿದ್ದು
ಅದನ್ನು ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ ನಿಪಿ- 21 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
 4. ಸರ್ವೆ 123 ರ 2021-22 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಸಾಕ್ಷಿ ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-
22 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
 5. ಸರ್ವೆ ನಂ. 123 ರ 2022-23, 2023-24 ರ ಎರಡು ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಸಾಕ್ಷಿ ನೋಡಿ
ಗುರುತಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-23 ಮತ್ತು ನಿಪಿ-24 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
 6. ಗ್ರಾಂಟ್ ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ ನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಸಾಕ್ಷಿ ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು
ನಿಪಿ-25 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
 7. ಪೋಡಿ ದಾಖಲೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಸಾಕ್ಷಿ ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-26
ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
 8. ಪೋಡಿ ನಡವಳಿಕೆಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಸಾಕ್ಷಿ ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-27
ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
 9. ಆರ್ ಐ ವರದಿಯನ್ನು ಸಾಕ್ಷಿ ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-28 ಎಂದು
ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
- ಪಾಟೀಸವಾಲು: ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಸಮಯ ಕೋರಿದ್ದು ಸಮಯ
ನೀಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಬೆರಳಚ್ಚು
ಮಾಡಲಾಯಿತು.)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸ ಇದೆ,

ಪ್ರಧಾನ ಸಿ.ನ್ಯಾ ಮತ್ತು ಜಿ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ.,
ಚಿಂತಾಮಣಿ.

Plaintiff counsel present, plaintiff filed application U/sec. 7 rule 14 (3) of CPC on IA No.II along with documents. Defendant counsel submits no objection to IA hence in the interest of justice and equity IA No.II is hereby allowed, documents taken on record.

PW1 present, further chief examination recorded, got marked ExP. 16 to 28.

For cross of pw1.

Call on 31-10-2023.

**Prl. C. J. & JMFC,,
Chintamani.**